Edição 289 | Ano 10
25 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

N° 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V730EWSC-4GEPMAQW-E8UDST5Y-8NRSLD0Y
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

CAMARA DE VEREADORES  DE MORRO DO CHAPÉU - BAHIA
AVISO DE LICITAÇÃO/REPUBLICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2021

A CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO  de Morro de Chapéu - Bahia torna público que
realizará o Pregão Presencial nº 005/2021 ,no dia 06 DE ABRIL   de 2021, às 09:30h, cujo
objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE   EMPRESA   PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  LOCAÇAO  DE
VEICULOS  PARA  FICAR  A  DISPOSIÇÃO  DO  GABINETE  DO  PRESIDENTE,GABINETES  DOS
VEREADORES  E  DEMAIS  SECRETARIAS  DA  CAMARA  DE  VEREADORES  DE  MORRO  DO
CHAPÉU/BAHIA,CONFORME ANEXO 01A DO EDITAL ,  O  edital estará à disposição na COPEL,
situada  Na  Praça  Flaviano  Guimarães  ,Prédio  do  Banco  do  Brasil  ,1º  andar,Morro  do
Chapéu,Bahia ,Telefone (74)3653-1385, no horário das 08:00 as 12:00 horas, de segunda a
sexta feira. Email: camaralicitacaomorro@gmail.com.  Divulgação dos demais atos do certame-
Diário Oficial: www.doem.org.br/ba/morrodochapeu. Morro do Chapéu – BA, 25 de março   de
2021. JOACY ROCHA DE SOUZA – Pregoeiro da Câmara Municipal de Morro do Chapéu .

__________________________________________________________________

Edição 289 | Ano 10
25 de março de 2021

Página 3

N° 005/2021

Certificação Digital: V730EWSC-4GEPMAQW-E8UDST5Y-8NRSLD0Y
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	N° 005/2021

		2021-03-25T17:53:46-0300